
ПРИКАЗ №1\24
От 01.09.2022 г

О создании бракеражной комиссии 

На основании Санитарных правил и норм 

Приказываю:

1. Создать школьную бракеражную комиссию в составе:
- Зайнутдинова М.Р. -  председатель комиссии, завуч школы;
- Сафина В.Т. -  член комиссии, председатель ПК;
- Чарбадзе В.И. -  член комиссии, завхоз школы.

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
Новопетровская средняя общеобразовательная школа


